



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău
 str. Sarmizegetusa, 15
 Tel./ Fax (022) 78-21-01/ 52-21-55
 c.f. 1003600050218, TVA 0302756
 Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100
 BC Mobiasbanca-OTP GRUP SA
 la MOBBMD22

nr.3 din 05.01.2021

Agenției Medicamentului și Dispozitivelor Medicale

Numărul SARP:	ocds-b3wdp1-MD-1608889920421 din 05.01.2021
Denumirea achizitiei:	de prețuri rechizite de birou pentru anul 2021

SPECIFICAȚIA DE PREȚ f.4.2

Nr.	CPV	Denumirea	U / M	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	39162110-9	Bibliograf A4 50mm, albastru	buc.	50	16,7500	20,1000	837,5000	1005,00	În decurs de 30 zile după înreg.contractului	Conform SIA RSAP
2	39162110-9	Bibliograf A4 70mm, albastru	buc.	50	16,7500	20,1000	837,5000	1005,00	//=//=	//=//=
3	39162110-9	Buretă numarar bani, copr plastic	buc.	5	2,5800	3,0960	12,9000	15,48	//=//=	//=//=
4	39162110-9	Clame 25 mm x 100 buc., rotunde, nichelate	buc.	50	1,7900	2,1480	89,5000	107,40	//=//=	//=//=
5	39162110-9	Clame 28 mm x 100 buc., rotunde, nichelate	buc.	50	1,7900	2,1480	89,5000	107,40	//=//=	//=//=
6	39162110-9	Clips binder 51mm x 12 buc.	cut.	10	14,4000	17,2800	144,0000	172,80	//=//=	//=//=
7	39162110-9	Corector fluid pe bază solvent, 20ml, cu pensulă	buc.	10	4,3500	5,2200	43,5000	52,20	//=//=	//=//=
8	39162110-9	Corector pix 7ml	buc.	24	3,4417	4,1300	82,6000	99,12	//=//=	//=//=
10	39162110-9	Creion simplu lemn HB/H, cu radieră	buc.	50	0,7750	0,9300	38,7500	46,50	//=//=	//=//=

12	39162110-9	Flash USB3 memory stick, 16GB	buc.	20	100,0000	120,0000	2000,0000	2400,00	//=//=	//=//=
13	39162110-9	Flash USB3 memory stick, 64GB	buc.	5	166,7000	200,0400	833,5000	1000,20	//=//=	//=//=
14	39162110-9	Flash USB3 memory stick, 8GB	buc.	40	100,0000	120,0000	4000,0000	4800,00	//=//=	//=//=
15	39162110-9	Foarfece stînga asimetrice 13 cm, blister, oțel	buc.	10	8,0000	9,6000	80,0000	96,00	//=//=	//=//=
16	39162110-9	Folii A4, 55 microni din polietilenă, 100 buc	buc.	40	28,3500	34,0200	1134,0000	1360,80	//=//=	//=//=
17	39162110-9	Hîrtie 57mm*18mm standard, rulou	buc.	30	2,2333	2,6800	67,0000	80,40	//=//=	//=//=
18	39162110-9	Hîrtie 80mm*40mm standard, rulou	buc.	20	6,1500	7,3800	123,0000	147,60	//=//=	//=//=
19	39162110-9	Hîrtie A4 x 500 foi, 80gr./albă 165%, calitate premium, laser print	buc.	800	44,9200	53,9040	35936,0000	43123,20	//=//=	//=//=
21	39162110-9	Incarcaturi AA 1,5 V alkaline	buc.	50	3,4000	4,0800	170,0000	204,00	//=//=	//=//=
22	39162110-9	Incarcaturi AAA 1,5 V alkaline	buc.	50	3,4000	4,0800	170,0000	204,00	//=//=	//=//=
24	39162110-9	Mapă colț , A4, transparentă, diferite culori	buc.	10	1,5750	1,8900	15,7500	18,90	//=//=	//=//=
25	39162110-9	Mapă cu buton A4, plastic color	buc.	10	1,4000	1,6800	14,0000	16,80	//=//=	//=//=
26	39162110-9	Marcher CD/DVD negru, 2 capete, 0,6-1,0 mm	buc.	50	3,7500	4,5000	187,5000	225,00	//=//=	//=//=
27	39162110-9	Marker color neon pentru text roz, vîrf retezat	buc.	48	2,0000	2,4000	96,0000	115,20	//=//=	//=//=
28	39162110-9	Marker color neon pentru text verde, vîrf retezat	buc.	48	2,0000	2,4000	96,0000	115,20	//=//=	//=//=

29	39162110-9	Marker neon color pentru text galben, vîrf retezat	buc.	48	2,0000	2,4000	96,0000	115,20	//=//=	//=//=
30	39162110-9	Perforator 25 foi	buc.	10	34,1500	40,9800	341,5000	409,80	//=//=	//=//=
31	39162110-9	Pix albastru, tip Pensan 0.7mm	buc.	100	1,7250	2,0700	172,5000	207,00	//=//=	//=//=
32	39162110-9	Pix gel albastru Piano 0,7mm	buc.	30	3,9167	4,7000	117,5000	141,00	//=//=	//=//=
33	39162110-9	Pix gel roșu	buc.	15	1,5000	1,8000	22,5000	27,00	//=//=	//=//=
34	39162110-9	Pix gel verde 0.8 mm	buc.	15	1,5000	1,8000	22,5000	27,00	//=//=	//=//=
35	39162110-9	Registru A4 cu 200 foi cu copertă tare, pătrațele	buc.	5	36,6500	43,9800	183,2500	219,90	//=//=	//=//=
36	39162110-9	Set de birou rotativ cu 13 obiecte, plastic negru	buc.	5	45,0000	54,0000	225,0000	270,00	//=//=	//=//=
38	39162110-9	Stepler nr.24/6, 25 coli, corp metalic	buc.	10	15,8500	19,0200	158,5000	190,20	//=//=	//=//=
39	39162110-9	Suport plastic transparent pentru documente, vertical	buc.	15	24,6333	29,5600	369,5000	443,40	//=//=	//=//=
40	39162110-9	Suport plastic transparent pentru documente, orizontal, 3 trepte	buc.	10	75,0000	90,0000	750,0000	900,00	//=//=	//=//=
41	39162110-9	Tuș ștampile albastru 30ml	buc.	10	2,4950	2,9940	24,9500	29,94	//=//=	//=//=
		Total pe lista					49582,2000	59498,6400		

Prețul include cheltuielile de încărcare, livrare și descarcare până la depozit. Livrarea se efectuează conform solicitărilor.

Cu respect,

Directorul N.Persin

Corcimari Oxana Tel: 0-22-78-21-01 / 060908822

